

Rolling Gates AB

556107-2454

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Duncan Mukada, Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva film- musik- och TV-produktion samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Östersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta räkenskapsår har bolagets omsättning varit låg mycket pga. omplacering till nya stad och behöver navigera mig runt för att hitta nya kunder.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	67 775	169 772	304 887
Resultat efter finansiella poster	-39 430	-20 284	63 614
Soliditet (%)	-110	-13	33

Under räkenskapsåret har bolagets nettoomsättning minskat med mer än 100 % jämfört med föregående år. Denna förändring beror huvudsakligen på att bolaget har genomgått en omställning i samband med en flytt till en ny stad. Detta har medfört ett fokus på att etablera verksamheten på den nya marknaden och bygga upp en ny kundbas. Bolaget arbetar aktivt med att hitta nya affärsmöjligheter och förväntar sig en positiv utveckling framöver.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-83 828	-20 284	-4 112
Balanseras i ny räkning		-20 284	20 284	0
Årets resultat			-39 430	-39 430
Vid årets utgång	100 000	-104 112	-39 430	-43 542

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-104 112
Årets resultat	-39 430
Summa	-143 542

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-143 542
Summa	-143 542

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		67 775	169 772
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		67 775	169 772
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-529
Övriga externa kostnader		-107 154	-151 493
Personalkostnader	2	0	-36 311
Summa rörelsekostnader		-107 154	-188 333
Rörelseresultat		-39 379	-18 561
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-1 754
Summa finansiella poster		-51	-1 723
Resultat efter finansiella poster		-39 430	-20 284
Resultat före skatt		-39 430	-20 284
Årets resultat		-39 430	-20 284

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 111	0
Summa materiella anläggningstillgångar		13 111	0
Summa anläggningstillgångar		13 111	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	6 875
Övriga fordringar		4 878	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 034	17 034
Summa kortfristiga fordringar		21 912	23 909
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 617	6 953
Summa kassa och bank		4 617	6 953
Summa omsättningstillgångar		26 529	30 862
Summa tillgångar		39 640	30 862

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-104 112	-83 828
Årets resultat		-39 430	-20 284
Summa fritt eget kapital		-143 542	-104 112
Summa eget kapital		-43 542	-4 112
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		17 989	17 989
Skatteskulder		42 388	23 960
Övriga skulder		7 400	-22 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 405	15 405
Summa kortfristiga skulder		83 182	34 974
Summa eget kapital och skulder		39 640	30 862

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	13 111
Utgående anskaffningsvärden	13 111
Redovisat värde	13 111

Underskrifter

Årsredovisning för Rolling Gates AB, 556107-2454
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven

Duncan Mukada
Duncan Mukada
Styrelseledamot
2025-01-29